お客様各位

別紙のとおり

１．該当路線

記

２. 運賃の変更点

④さいたま新都心・大宮～成田空港線（ＯＮライナー）

  ※銚子～旭中央病院・旭中央病院東間を含む

消費税率改定に伴う高速バス運賃への転嫁について（お知らせ）

   日頃より千葉交通をご利用いただき、有難うございます。

弊社では２０１９年１０月１日（火）より、消費税が８％から１０％に改定されることに伴い

高速バスの運賃及び銚子東京線回数券発売額について下記のとおり変更させていただきます。

【お問合わせ先】千葉交通㈱ 本社営業課　℡ ０４７６－２４－３３３１ （平日９:００～１７:３０）
                               　 　　 成田営業所　℡ ０４７６－２２－０７８３
                               　　  　銚子営業所　℡ ０４７９－２２－８４８６
　　　　　          　　        　      ※おかけ間違いにご注意ください。

①伊香保温泉・前橋・亀里・高崎・藤岡～成田空港線（アザレア号）

②竜王・甲府・石和・勝沼～成田空港線

③熊谷・鴻巣・久喜～成田空港線

⑩銚子～東京駅・浜松町線（小見川ルート・佐原ルート）

　　お客様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以　上

2019年9月7日

　※浜松町バスターミナル・東京駅～酒々井プレミアム・アウトレット間

　 　及び銚子～酒々井プレミアム・アウトレット間を含む

⑪大阪なんば・京都駅八条口～秋葉原・成田空港・銚子線（夜行バス）

⑤日立・勝田・水戸・鉾田～成田空港線（ローズライナー）

⑥大崎駅西口バスターミナル～成田空港・芝山線（成田シャトル）

⑦成田空港（周辺ホテル含む）～酒々井プレミアム・アウトレット線

⑧成田・公津・富里～「東京ディズニーリゾート®」線（早朝便）

⑨銚子～東京駅・浜松町線（旭ルート）

【別紙①】

大人 こども 大人 こども

5,200円 2,600円 5,300円 2,650円

4,650円 2,330円 4,750円 2,380円

4,400円 2,200円 4,500円 2,250円

大人 こども 大人 こども
4,400円 2,200円 4,500円 2,250円
4,300円 2,150円 4,400円 2,200円
4,100円 2,050円 4,200円 2,100円

大人 こども 大人 こども
3,900円 1,950円 3,950円 1,980円
3,400円 1,700円 3,450円 1,730円
2,900円 1,450円 2,950円 1,480円

④さいたま新都心・大宮～成田空港線（ＯＮライナー）

大人 こども 大人 こども
2,800円 1,400円 2,850円 1,430円

大人 こども 大人 こども

3,300円 1,650円 3,400円 1,700円

3,100円 1,550円 3,200円 1,600円

2,900円 1,450円 3,000円 1,500円
2,450円 1,230円 2,500円 1,250円
2,150円 1,080円 2,200円 1,100円
1,950円 980円 2,000円 1,000円
1,050円 530円 1,100円 550円

①伊香保温泉・前橋・亀里・高崎・藤岡～成田空港線（アザレア号）

②竜王・甲府・石和・勝沼～成田空港線

改定後運賃

現行運賃 改定後運賃

竜王・甲府駅
山梨学院大学
石和・一宮・勝沼

バス停名

③熊谷・鴻巣・久喜～成田空港線

前橋関越交通営業所
前橋駅・亀里パーキング

高崎駅

バス停名

⑤日立・勝田・水戸・鉾田～成田空港線（ローズライナー）

日立駅・新田中内

東海駅
茨城交通勝田営業所
勝田駅・水戸駅

全停留所

現行運賃

伊香保温泉佛光山法水寺
伊香保温泉バスターミナル

伊香保温泉

藤岡インター

久喜市菖蒲バスターミナル

バス停名

鉾田市札

バス停名
現行運賃 改定後運賃

水郷潮来バスターミナル

水戸大洗センター

新鉾田駅前
沢尻

現行運賃 改定後運賃

バス停名
現行運賃 改定後運賃

新島車庫・熊谷駅
鴻巣駅

【別紙②】

大人 こども 大人 こども
1,200円 600円 1,300円 650円

大人 こども 大人 こども
350円 180円 360円 180円

大人 こども 大人 こども
1,200円 600円 1,300円 650円

⑥大崎駅西口バスターミナル～成田空港・芝山線（成田シャトル）
・普通運賃プラン（出発20分前までのご購入の場合）

・早得プラン（出発24時間前までのご購入の場合）

・キャンペーン運賃
⑦成田空港（周辺ホテル含む）～酒々井プレミアムアウトレット線

・キャンペーン運賃
⑧成田・公津・富里～「東京ディズニーリゾート®」線（早朝便）

バス停名
現行運賃

バス停名
現行運賃 改定後運賃

全停留所

大人 大人
1,000円

バス停名
現行運賃 改定後運賃

全停留所

改定後運賃

全停留所 1,000円

バス停名
現行運賃 改定後運賃

全停留所

【別紙③】

大人 こども 大人 こども

2,550円 1,280円 2,600円 1,300円

2,450円 1,230円 2,500円 1,250円

2,350円 1,180円 2,400円 1,200円

2,250円 1,130円 2,300円 1,150円

2,150円 1,080円 2,200円 1,100円
2,050円 1,030円 2,100円 1,050円
1,950円 980円 2,000円 1,000円
1,850円 930円 1,900円 950円
1,650円 830円 1,700円 850円

大人 こども 大人 こども

850円 430円 870円 440円

750円 380円 760円 380円
700円 350円 710円 360円

650円 330円 660円 330円

550円 280円 560円 280円
450円 230円 460円 230円

⑨銚子～東京駅・浜松町線（旭ルート）

【銚子～旭中央病院・旭中央病院東間】

バス停名
現行運賃 改定後運賃

犬吠埼太陽の里・犬吠埼
高速黒生・高速川口
陣屋町・東芝町・銚子駅

高速三崎
イオンモール銚子
高速小浜・高速八木

飯岡
飯岡保健福祉センター
海上・旭中央病院
旭中央病院東

旭・旭ニュータウン
干潟
山田
栗源
大栄

バス停名
現行運賃

高速八木

改定後運賃

犬吠埼太陽の里・犬吠埼
高速黒生

高速川口
陣屋町・東芝町
銚子駅・高速三崎
イオンモール銚子

高速小浜

【別紙④】

大人 こども 大人 こども
2,550円 1,280円 2,600円 1,300円
2,450円 1,230円 2,500円 1,250円
2,350円 1,180円 2,400円 1,200円
2,250円 1,130円 2,300円 1,150円
2,150円 1,080円 2,200円 1,100円

2,050円 1,030円 2,100円 1,050円

1,850円 930円 1,900円 950円

1,750円 880円 1,800円 900円
1,650円 830円 1,700円 850円

大人 こども 大人 こども
1,100円 550円 1,200円 600円

大人 こども 大人 こども

1,400円 700円 1,430円 720円

1,300円 650円 1,320円 660円
1,200円 600円 1,220円 610円
1,100円 550円 1,120円 560円
1,000円 500円 1,020円 510円

900円 450円 920円 460円

800円 400円 820円 410円

700円 350円 710円 360円

600円 300円 610円 310円

⑩銚子～東京駅・浜松町線（小見川ルート・佐原ルート）

・キャンペーン運賃

香取市役所・佐原駅北口
発酵の里こうざき

小見川・小見川駅
小見川支所・八都

高速富田

バス停名
現行運賃

小見川工業団地
佐原香取・高速一の分
側高神社・津の宮

【浜松町バスターミナル・東京駅～酒々井プレミアム・アウトレット間】

改定後運賃

陣屋町・東芝町・銚子駅
高速松岸
高速高田
豊里
橘・東庄

改定後運賃

高速高田
豊里
橘

バス停名
現行運賃 改定後運賃

全停留所

【銚子～酒々井プレミアム・アウトレット間】
現行運賃

小見川工業団地
側高神社・津の宮

小見川・小見川駅
小見川支所・八都

高速富田・高速一の分

陣屋町・東芝町
銚子駅・高速松岸

佐原香取
香取市役所・佐原駅北口

発酵の里こうざき

東庄

バス停名

【別紙⑤】

発売額 1枚あたり 発売額 1枚あたり

9,200円 2,300円 9,300円 2,325円

8,800円 2,200円 8,900円 2,225円

8,500円 2,125円 8,700円 2,175円

8,100円 2,025円 8,300円 2,075円

7,800円 1,950円 8,000円 2,000円

7,400円 1,850円 7,600円 1,900円

7,000円 1,750円 7,200円 1,800円

6,700円 1,675円 6,900円 1,725円

6,300円 1,575円 6,500円 1,625円
6,000円 1,500円 6,200円 1,550円

【銚子～東京駅・浜松町線回数券（各券種4枚綴り）】

栗源・小見川工業団地
佐原香取・高速一の分
側高神社・津の宮

高速三崎
イオンモール銚子
高速小浜・高速八木

高速松岸
飯岡・高速高田

飯岡保健福祉センター
海上・旭中央病院
旭中央病院東・豊里
旭・旭ニュータウン

橘・東庄
干潟・小見川・小見川駅
小見川支所・八都

高速富田
山田

※現行回数券については、2019年9月30日まで発売。

   10月1日以降に運賃がプラス50円となる区間をご利用される場合

　 ⇒現行回数券に現金で50円をプラスしてご利用いただけます。

香取市役所・佐原駅北口
大栄・発酵の里こうざき

バス停名
現行 改定後

犬吠埼太陽の里・犬吠埼
高速黒生・高速川口
陣屋町・東芝町・銚子駅

【別紙⑥】

秋葉原駅 四街道駅

富里ＢＴ
京成成田駅

成田空港第2Ｔ
成田空港第1Ｔ

発酵の里こうざき
佐原駅北口

小見川
東庄

銚子駅

改定後 8,560円 8,700円 9,230円 9,650円 9,860円 10,180円

現行 8,400円 8,540円 9,060円 9,470円 9,680円 9,990円

改定後 7,540円 8,190円 8,720円 9,140円 9,350円 9,670円

現行 7,400円 8,040円 8,560円 8,970円 9,180円 9,490円

改定後 6,520円 7,370円 7,900円 8,320円 8,540円 8,850円

現行 6,400円 7,240円 7,760円 8,170円 8,380円 8,690円

改定後 8,240円 8,380円 8,910円 9,330円 9,540円 9,860円

現行 8,090円 8,230円 8,750円 9,160円 9,370円 9,680円

改定後 7,220円 7,870円 8,400円 8,820円 9,030円 9,350円

現行 7,090円 7,730円 8,250円 8,660円 8,870円 9,180円

改定後 6,200円 7,060円 7,590円 8,010円 8,220円 8,540円

現行 6,090円 6,930円 7,450円 7,860円 8,070円 8,380円

改定後 8,040円 8,180円 8,700円 9,130円 9,330円 9,650円

現行 7,890円 8,030円 8,540円 8,960円 9,160円 9,470円

改定後 7,020円 7,670円 8,190円 8,620円 8,820円 9,140円

現行 6,890円 7,530円 8,040円 8,460円 8,660円 8,970円

改定後 6,000円 6,850円 7,370円 7,800円 8,010円 8,320円

現行 5,890円 6,730円 7,240円 7,660円 7,860円 8,170円

※運賃カレンダーは別途弊社ＨＰをご確認ください。

通常期Ｂ

⑪大阪なんば・京都駅八条口～秋葉原・成田空港・銚子線（夜行バス）

閑散期Ｃ

繁忙期Ａ

通常期Ｂ

閑散期Ｃ

ＵＳＪ・湊町ＢＴ
南海なんば高速ＢＴ

大阪駅前

高速京田辺

京都駅八条口

繁忙期Ａ

通常期Ｂ

閑散期Ｃ

繁忙期Ａ